
Busfahrplan am Tag der offenen Tür Samstag 25.10.2025 
 
Ort                                        Abfahrt 
Helpershain 08:50 Uhr 
Stumpertenrod 09:00 Uhr 

Köddingen (Bushaltestelle Richtg. Windhausen) 09:10 Uhr 

Windhausen 09:15 Uhr 
Kestrich 09:20 Uhr 

Groß-Felda, Borngarten 09:22 Uhr 
Groß-Felda, Schulstraße  09:25 Uhr 

Zeilbach 09:30 Uhr 

Ermenrod 09:35 Uhr 
Elpenrod 09:40 Uhr 

 
 
Höckersdorf 09:00 Uhr 

Bobenhausen, Gilgbachhaus 09:05 Uhr 
Wohnfeld 09:10 Uhr 

Sellnrod Bushaltestelle FFW 09:15 Uhr 
Stockhausen, Bushaltestelle Siedler 09:20 Uhr 

Flensungen, Ehrenmal 09:23 Uhr 

Flensungen, Apotheke 09:25 Uhr 
Merlau, Heegstraße 09:30 Uhr 

Windhain 09:35 Uhr 
Bernsfeld 09:38 Uhr 

Atzenhain 09:42 Uhr 

 
 
Ulrichstein Lindenplatz 09:10 Uhr 
Ober-Seibertenrod, Kirche 09:15 Uhr 

Unter-Seibertenrod, Ortsmitte 09:20 Uhr 

Ober-Ohmen, Goethestraße  09:25 Uhr 
Ruppertenrod, Unterdorf 09:30 Uhr 

Groß-Eichen 09:35 Uhr 
Ilsdorf 09:38 Uhr 

Wettsaasen 09:40 Uhr 

 
Alle Busse starten die Rückfahrt um 14:15 Uhr. 


